[image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН”
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 марта 2018 г.   № 208
О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 09.09.2011 г. № 480
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от   27.07.2010  г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Положением об Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», постановлением Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 05.03.2011  г. № 101   «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) в муниципальном  образовании «Новоторъяльский муниципальный район», Администрация муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 09.09.2011 г.   № 480 «О проведении экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций), разработанных Администрацией муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», ее структурными подразделениями со статусом юридического лица и подведомственными учреждениями следующее изменение:

1.1. Комиссию по проведению экспертизы проектов административных регламентов и утвердить  в следующем составе:
	Волков Л.Л.
	Заместитель Главы Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»  - председатель Комиссии по проведению экспертизы проектов административных регламентов

	Куклина В.Л.
	Руководитель экономического отдела Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» - секретарь Комиссии по проведению экспертизы проектов административных регламентов

	Члены Комиссии по проведению экспертизы проектов

административных регламентов:

	Созонова В.И.
	Заместитель Главы, руководитель аппарата Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

	Исаков А.В.
	Первый заместитель Главы Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

	Волков Д.Н.
	Заместитель Главы Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

	Стрельникова Н.П.

	Юрист отдела образования Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» (по согласованию)

	Чернова Е.В.
	Консультант сектора по правовым вопросам  Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» Волкова Л.Л.
Глава Администрации

муниципального образования

«Новоторъяльский
муниципальный  район»
                                                              В.Блинов